
UCHWAŁA NR 248/130/2023 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w 2023 
roku z zakresu pomocy społecznej pt. „Świadczenie na terenie powiatu polkowickiego usług opieki 

wytchnieniowej w ramach Programu MRiPS Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Franciszek Skibicki 

4. Roman Rutkowski 

5. Jan Zarzycki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na powierzenie realizacji zadania publicznego w 2023 roku z zakresu pomocy społecznej pt. „Świadczenie 
na terenie powiatu polkowickiego usług opieki wytchnieniowej w ramach Programu MRiPS Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2023, wybiera się ofertę Fundacji Eudajmonia z siedzibą w Polkowicach przy ul. 
Borówkowej 5a. 

§ 2. Wysokość dotacji na realizację zadnia, o którym mowa w § 1. wynosi 226.688,00 zł (dwieście dwadzieścia 
sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem złotych 00/100) w tym 16.486,40 zł (szesnaście tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt sześć złotych 40/100) ze środków Powiatu Polkowickiego oraz 210.201,60 zł (dwieście dziesięć 
tysięcy dwieście jeden złotych 60/100) ze środków Funduszu Solidarnościowego przyznanego w ramach Programu 
MRiPS „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023. 

§ 3. Informacja, o której mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 13 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8EC19B-896F-4CD4-B499-6892E1C6FA43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


